
ZARZĄDZENIE  NR 2/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. koordynacji szczepień przeciw COVID-19  

 Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Organizacyjnym 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 

grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionego uchwałą Nr 8/298/19 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2019 r., uchwałą Nr 21/921/19 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 maja 2019 r., uchwałą Nr 45/2053/19 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 listopada 2019 r., uchwałą Nr 3/81/20 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 stycznia 2020 r., uchwałą Nr 10/397/20 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 marca 2020 r. oraz uchwałą Nr 31/1370/20 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 sierpnia 2020 r., zarządza się, co 

następuje: 

§ 1.1. W celu wsparcia Narodowego Programu Szczepień przeciw COVID-19,  

powołuje się Zespół ds. koordynacji szczepień przeciw COVID-19, zwany dalej Zespołem,  

w składzie: 

1) Jerzy Grochowski – Zastępca Sekretarza Województwa – Przewodniczący Zespołu;  

2) Małgorzata Kasprzak – Zastępca Dyrektora Departamentu Organizacyjnego; 

3) Małgorzata Wiśniewska – Dyrektor Departamentu Zdrowia; 

4) Eugeniusz Lala – kierownik Biura Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Publicznego; 

5) Joanna Błońska – główny specjalista ds. BHP w Wydziale Kadr; 

6) Krzysztof Maciaszek – główny specjalista w Biurze Planowania Budżetu RPO – przedstawiciel 

pracowników. 

2. Do zakresu działania Zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie procedury wsparcia Narodowego Programu Szczepień przeciw COVID-19  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 

2) wypracowanie rekomendacji dla Marszałka Województwa dotyczących organizacji szczepień 

i działań logistycznych; 

3) współpraca z dyrektorami jednostek budżetowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w celu organizacji szczepień; 

4) monitorowanie przebiegu szczepień przeciw COVID-19 oraz opracowywanie w tym zakresie 

informacji dla Marszałka Województwa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Sekretarza Województwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


